Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от “_12__”____03_______2015 г.						            №164

Об утверждении лимитов потребления
тепло- энергетических и водных
ресурсов учреждениями, финансируемых
из бюджета муниципального района
«Карымский район» на 2015г.

	В целях эффективного использования тепло- энергетических и водных
ресурсов и контроля за расходами финансовых средств учреждениями, финансируемых их бюджета  муниципального района «Карымский район», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район»:

	1. Утвердить лимиты потребления на 2015 год для учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Карымский район» (прилагается);
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и инвестиционной политики О.А. Сидорову.
	3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                         А.С. Сидельников

ИСП: Т.В. Любицкая

СОГЛ: О.А. Сидорова
             Т.В. Забелина
             О.В. Платонова

Утверждено
Распоряжением администрации
муниципального района
«Карымский район»
от 	12/03	2015г. №	164

Лимиты потребления ресурсов учреждениями, финансируемых из  бюджета муниципального района
«Карымский район» на 2015г.

	Наименование учреждения
	Потребление

	Теплоснабжение, Гкал
	Электроснабжение, тыс.кВт
	Водоснабжение, куб.м.
	Водоотведение, куб.м.

	Администрация муниципального района «Карымский район»
	213,56
	53,43
	246,72
	324

	Комитет образования администрации муниципального района «Карымский район»
	67,23
	15,64
	165,12
	0

	Школьные и дошкольные учреждения муниципального района «Карымский район»
	19051,44
	1638,38
	30728,03
	8391,6

	Комитет по финансам муниципального района «Карымский район»
	74,49
	11,60
	100,56
	0

	Совет муниципального района «Карымский район»
	33,75
	2,32
	64,2
	0

	МУК «Районный межпоселенческий информационно- методический центр муниципального района «Карымский район»
	38,98
	0,00
	94,8
	0

	Итого по муниципальному району «Карымский район»
	19479,45
	1721,36
	31399,43
	8715,6